

Anna Salmi

Watermelon

✦ Sugar ✦

14.5.2021 - 19.6.2021



Lapsena kuvittaja **Anna Salmi** uskoi että jos syö vesimelonin siemenen, kasvaa siitä vatsan sisään hedelmä – ehkä jopa kokonainen puu. Salmen uusien teosten maailman lähtökohdانا onkin ollut lapsuuden painajainen ja siitä saakka jatkunut kummallinen viehtymys vesimeloniin sen kaikissa muodoissa, kuten teollisen esanssin vesimelonin maku.

Kesän kynnyksellä nähtävä yksityisnäyttely on nimetty brittiläisestä poikabändistä One Directionista tutun **Harry Stylesin** suurimpiin soolohitteihin kuuluvan ”Watermelon Sugarin” mukaan. ”Watermelon Sugar on tuntematon objekti, jota ilman Harry Styles ei voi elää. Hän kuvailee sen maistuvan mansikoilta, mutta vain kesäiltoina,” pohtii Salmi.

Näyttelyssä biisin nimestä muodostuu salaperäinen, leikkisä teema, joka mahdollistaa erilaisten tekniikoiden hyödyntämisen popkulttuurista kumpuavan arvoituksen ratkaisemiseksi.

Muutamit uusista teoksista sisältävät tekstiilille kirjottuja yksityiskohtia. Käsintekeminen avaa uudelleen mahdollisuuden sattumaan, jonka virheettömäksi retusoitu digitaalinen maalaus on sulkenut pois. Digitaalisen ja käsintehdyn välisestä yhteydestä syntyvä

resonanssi lomittuu Harry Stylesin kappaleen ajatukseen ikuisesta kesästä, aistisuudesta ja hedelmien makeudesta. Olennaista ei lopulta ole se, onko makeus keinotekoisia.

Näyttelyyn voi tutustua verkossa virtuaaligallerian, AR-sovelluksen (Augmented reality) ja podcastin kautta. Teoksiin pääsee tutustumaan myös paikan päällä, kun Galleria Kuvitus avaa pitkästä ajasta ovensa Art Fair Suomi Goes Galleries-festivaalin aikana 8.-13.6.



Liikkuviin kuvituksiin ja lehtikuvitukseen erikoistunut Anna Salmi (s. 1992) yhdistää töissään digitaalista ja perinteistä maalaustekniikkaa. Hänen kuvituksissaan popkulttuurista nousevat vaikutteet sulautuvat usein mielikuvitusmaailmaan, jota hallitsevat pastellivärit, glitter ja voimakkaat naiset. Toistuvia teemoja Salmen töissä ovat sodanvastaisuus ja sukupuolten välinen tasa-arvo.

Valikoidut asiakkaat: Adidas, Adidas by Stella McCartney, Apple, Benefit Cosmetics, BuzzFeed, Forlaget M, Helsingin Sanomat, Kansainvälinen solidaarisuussäätiö, Kosmos, Lunette Cup, TED, Tulva-lehti, Ylioppilaslehti.

Teksti: Veera Pekkinen
Taitto: Sanni Tervo

Galleria
Kuvitus

